41EPCOS AG
4-Leiter-Filter
4-Line Filters
Anlagen und Systeme
B84299-K3*
Installations and systems
B84299-K3*
■ Für 3-Phasen-Systeme mit
zusätzlicher VHF-Entstörung
■ Metallgehäuse
■ Berührungssichere Anschluss-
klemmen im Gehäuse
Bemessungs-
spannung UR: 440/250 V~,
50/60 Hz
Klimakategorie: 40/085/21
■ For 3-phase systems with
additional VHF suppression
■ Metal case
■ Safe-to-touch terminal clamps
incorporated in case
Rated voltage VR: 440/250 V~,
50/60 Hz
Climatic category: 40/085/21
IR IAbl Gehäusemaße Bestellnummer Approbationen
Ileak Case dimensions Ordering code Approvals
A mA l x b x h (mm)
6 < 5 218 x 106 x 75 B84299-K33 x
16 < 5 218 x 106 x 90 B84299-K35 x (für/for 14 A)
25 < 5 236 x 130 x 102 B84299-K36 x (für/for 20 A)
50 < 5 300 x 207 x 95 B84299-K37 x (für/for 40 A)
75 < 10 350 x 207 x 140 B84299-K39 x (für/for 65 A)
Anlagen und Systeme
B84299-K5*
Installations and systems
B84299-K5*
■ Für 3-Phasen-Systeme
■ Kunststoffgehäuse
■ Berührungssichere
Anschlussklemmen
Bemessungs-
spannung UR: 440/250 V~,
50/60 Hz
Klimakategorie: 25/085/21
■ For 3-phase systems
■ Plastic case
■ Safe-to-touch terminal blocks
Rated voltage VR: 440/250 V~,
50/60 Hz
Climatic category: 25/085/21
IR IAbl Maße (mm) Bestellnummer Approbationen
Ileak Dimensions (mm) Ordering code Approvals
A mA l x h Breite / Width
6 < 3,5 142 x 50 73 B84299-K53 x – –
16 < 3,5 142 x 67 73 B84299-K55 x – –
25 < 3,5 142 x 67 73 B84299-K56 x x x
SSB1902-M
h